
 
PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 – 718216 - FAX 0823 717799  

www.santagatadegoti.net/polizia-municipale – e-mail: polizia.municipale@comune.santagatadegoti.bn.it  
poliziamunicipale-santagatadegoti@pec.it 

 

C I T T À  D I  S A N T ’A G A T A  D E ’GO T I  
 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 
 
 
 
Ordinanza n. 34/PM/2015 

IL DIRIGENTE 
 

 
Richiamata l’ordinanza dirigenziale n. 8147 del 24.06.2015 del Settore Attività Produttive-Commercio-

Suap, inerente l’autorizzazione per l’occupazione di suolo pubblico per i giorni 27 e 28 giugno 2015; 

Vista la richiesta da parte del Parroco pro-tempore della Parrocchia San Pietro a Romagnano 

di Sant’Agata de’ Goti, acquisita in data 03.06.2015 con prot. n° 7176,  inerente la chiusura al 

traffico della Via San Pietro, in occasione dei festeggiamenti in onore di S. Pietro Apostolo, per 

i giorni 27 e 28 Giugno 2015 e la comunicazione per lo svolgimento della processione prevista 

per il giorno 29.06.2015. 

Ritenuto pertanto, di dover adottare i provvedimenti di limitazione della circolazione veicolare 

per i giorni 27,28 e 29 giugno 2015, a tutela della pubblica e privata incolumità; 

Visto l’art. 7 del DLgs. 285/92; 

Visto il D.P.R. 495/92; 

Visto l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000; 
ORDINA 

 
1) I giorni 27 e 28 Giugno 2015, dalle ore 16,00 alle ore 24,00 sulla strada comunale San 

Pietro, tratto compreso tra l’ingresso n° 2 dell’Ospedale “S. Alfonso Maria de’ Liguori” 
(escluso) e l’intersezione con la via Fagnano, è istituito il divieto di transito a tutte le 
categorie di veicoli, ad eccezione dei veicoli: 
 

 riservati agli esercenti la professione sanitaria, nell’espletamento delle loro funzioni di pronto 

soccorso; 

 riservati ai servizi di Polizia; 

 al servizio delle persone diversamente abili, muniti dello speciale contrassegno rilasciato ai sensi 

dell’art. 188 C.d.S.; 

 delle famiglie Somma Antonio e Ascierto Pietro, residenti nell’area predetta, i quali sono 

autorizzati a transitare solo per raggiungere la propria abitazione o per uscire dalla stessa. 

 

2) Il giorno 29 Giugno 2015, dalle ore 17,30 alle ore 21,00 e al solo passaggio della 

processione è interdetta la circolazione veicolare a tutte le categorie di veicoli nelle 

strade della Località San Pietro a Romagnano interessanti il transito della processione. 

 

DISPONE 
 

 La presente ordinanza è resa nota mediante la pubblicazione all’Albo Pretorio del 

Comune. 

 Copia della presente ordinanza sarà trasmessa al locale Comando Stazione Carabinieri. 

 Copia della presente ordinanza verrà trasmessa all’U.R.P. ed al C.E.D. Comunali, per la 

relativa diffusione a mezzo stampa e telematica sul sito internet municipale. 

 Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso giurisdizionale dinanzi al competente 

T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, nel termine, rispettivamente, di giorni 

60 (sessanta) e di giorni 120 (centoventi) dalla sua pubblicazione all’Albo Pretorio del 

Comune. 

 Il Comando di Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate 

dall’art. 12 del C.d.S., sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente 

ordinanza. 

Dalla Residenza Municipale, addì 24 giugno 2015 
LDC 

 
IL DIRIGENTE 

- Dott. Vincenzo Iannotta – 

mailto:polizia.municipale@comune.santagatadegoti.bn.it
mailto:poliziamunicipale-santagatadegoti@pec.it

